
1 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
 

dla części 2 postępowania 
 
 
 
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości zamówienia 
przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty 30.000 euro i nie przekraczającej 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 750.000 euro pn. „ŚWIADCZENIE USŁUG 
OCHRONIARSKICH” ( tu: dla części 2 zamówienia)    prowadzonego zgodnie z zapisami 
art. 138o ust. 2 – 4 z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017, poz. 1579, z późn. zm.). 
 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: NIE 
 
ZAMAWIAJĄCY 
  
Łódzki Zakład Usług Komunalnych,  
ul. Nowe Sady 19,  
94-102 Łódź,  
woj. łódzkie, państwo Polska,  
e-mail zaklad@lzuk.lodz.pl,  
 
RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa 
 
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
 
Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: Świadczenie usług ochroniarskich 
Numer referencyjny:  5/2018  
Rodzaj zamówienia:  Usługi 
 
Krótki opis przedmiotu zamówienia: 
 
Przedmiotem zamówienia jest usługa ochroniarska świadczona dla Łódzkiego Zakładu Usług 
Komunalnych.  
Szczegółowy opis i wielkość przedmiotu zamówienia (OPZ)  znajduje się w załączniku Nr 1 do 

OOZ, zaś Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach 

opisanych we wzorze umowy stanowiącym załącznik do OOZ (ogłoszenia o zamówieniu). 

Informacja o częściach zamówienia:  
 
Zamówienie było podzielone na części: TAK  
 
część 1) pn.:       Ochrona stacjonarna i ochrona – dozór obiektów ŁZUK.  
część 2) pn.:      Konwojowanie i przewóz wartości pieniężnych. 
 
Niniejsze ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dotyczy: części 2 zamówienia 
 
Przedmiot główny CPV: 79.71.00.00-4  Usługi ochroniarskie 

DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA w części 2:      02.05.2018 r.  
 
SZACOWANA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA: 
930 140,16 zł netto , co stanowi równowartość  215 724,69  euro, 



2 
 

(wg kursu euro: 4,3117 zł – Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 29.12.2017 r. – Dz.U. z 2017 poz. 
2477) 
 

w tym: 
część 2:      1 440,00 zł netto  co stanowi równowartość        333,97 euro 
 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie: 
zamówienia, w wysokości  1 144 072,40 zł brutto, w tym: 
 

dla części 2:    1 771,20 zł brutto. 
 
INFORMACJE O OFERTACH w danej części zamówienia 
Liczba otrzymanych ofert:   2  
w tym:  
liczba odrzuconych ofert:  0  
 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA w części 2: 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
 
NAZWA WYKONAWCY:  
 
SERVO Sp. z o.o. w Restrukturyzacji 
91-035 Łódź, ul. Lutomierska 131 
 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
 
INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
 
Cena wybranej oferty/wartość umowy brutto:  1 033,20 zł  
Oferta z najniższą ceną/kosztem:    1 033,20 zł  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem    1 476,00 zł 
Waluta: PLN  
 
INFORMACJE NA TEMAT PODWYKONAWSTWA  
Nie dotyczy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


